
ZARZĄDZENIE Nr 85.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 20-10-2015 

 
 
 

w sprawie: powołania Komisji celem dokonania odbioru wykonanych prac zduńskich w 
budynkach zarządzanych przez Gminę Miejską Zawidów. 
 
Na podstawie §11 ust.13 Regulaminu Organizacyjnego. Urzędu Miejskiego w Zawidowie 
nadanego Zarządzeniem nr 88.2013 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 4 grudnia 2013 
Zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 

Powołuję na dzień 23.10.2015r. Komisję w składzie: 
 

1. Ewa Markiewicz – pracownik Urzędu 
2. Janina Kozińska – pracownik Urzędu 

 
Przy udziale przedstawiciela Wykonawcy, do przeprowadzenia odbioru technicznego prac 
zduńskich w budynkach zarządzanych przez Gminę 
 

§2 
 
Z przeprowadzonej kontroli Komisja sporządzi protokół 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 


